
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAorsmAT HLAVNÍHO MĚSTA www 111111111||1||||1|||||11111111111111111111111111111111111111
Odbor dopraxv'něsprávních činností MHMPXPBOZ7EZ

Oddělení právních a metodických činností

'_
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

21.06.2019 Mgr. Štěpán Hebron /

Č.j.: 236 005 532 '
MHMP 134140012019 Počet listů / příloh: 1 10

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1265204/2019 04.07.2019

Poskytnutí informace

dne 21.06.2019 obdrže1 Magistrát hlavního města Prahy (dále jen ..Magistrál") Vaši.

_ žádost z uvedeného dne. o poskytnutí informace pod1e zákona č. 106/1999 Sb..

o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů (dá1c jen ..1n1'Z“). ve které

žádáte o informaci týkající se žádosti () uvedeni :ápixu údaji: v registru silničních vozidel do

souladu .se zákonem C. 101/2001) Sb., o ochraně osobních údajů. která byla nadepsanému úřadu

zaslána dne 15. 52019 a doručena dne 16.5.2019 (dále jen ..Žádosť) týkq/ící se vozidla-

_RZ_VIN—a to o jaká opatření byla \' této věci dosud

učiněna ujukým způsobem bude postupováno dále.

Magistrát citovanou žádost vyřídi1 v souladu s ust. % 421 odst. 1. odst. 2 písm. a) lan a ust. % 14

odst. 5 písm. d) lan. poskytnutím následující informace: na základě této věci byl dne

04.07.2019 zapsán u předmětného vozid1a v reggtru silničních vozidel doplňkový text o tom. že

přesnost údaje o vlastníkovi je sporná (S-MHMP 85911212018 - kupní smlouva z 8.4.2015

o prodeji vozidla—a dále bylo téhož dne v této věci

vyhotoveno pod č.j. MHMP 1341102912019 usnesení. kterým se řízení o žádosti podle ust. š 45

odst. 3 a & 66 odst. 1 písm. b) správního řádu zastavuje. pro zjevnou právní nepřípustnost

podané žádosti, které bylo téhož dne odesláno zástupci žadatelky.

S pozdravem.

Mgr. Štěpán Hebron

právník

Odbor dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 212. 1 1001 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 163517. 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236007020 _

1/2 L—Í-mail: gostau graham. 11) DS: 481a97h



2. spix(S—1\f111.\v1|) 12652042019 )


